

FECHA	FACTURA
17 de Noviembre del 2020 12:37:06	IMATM19553
FOLIO FISCAL	
0FB112C5-4417-4196-8A73-1B0EA582EFB8	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO sa de cv
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: P01-Por definir

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750104000793	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	CHX TOCINO	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00	
000750104000326	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	SALCH VIENA	H87-Pieza	PIEZAS	\$78.00	\$78.00	
000000000000451	50221300-Harina y productos de molinos	2.780	TORTILLA	KGM-Kilogramo	KILO	\$11.70	\$32.53	
0000000000003286	50405312-Cebolla roja	0.380	CEBOLLA MORA	KGM-Kilogramo	KILO	\$32.89	\$12.50	
000750105242043	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	2	SIERRA FRIJ	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.90	\$29.80	\$4.80
0000000007500234	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	1	1 2 3 ACEITE	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
000871920045061	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	1	IBERIA 90	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$12.50	
000000000000471	50401700-Aguacates	1	AGUACMALLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.90	\$19.90	
0000000000004709	50405634-Pimentón serrano	0.290	CHILE SERRAN	KGM-Kilogramo	KILO	\$36.90	\$10.70	
000750300055517	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	SJUAN HVO BL	H87-Pieza	PIEZAS	\$58.50	\$58.50	

MG: El documento fiscal sustituye a: IMATM19547 - UUID 39492eb1-7f99-4a18-aba2-1a90290f9132

TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 63/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$329.43
DESCUENTO	(\$4.80)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$324.63

CADENA ORIGINAL
1.1 0FB112C5-4417-4196-8A73-1B0EA582EFB8 2020-11-17T12:38:06 SST060807KU0 HLrSu5vCvqwq6yhAew8SJZ+78TAFsTtGls2e32N39QghGbPfrOUHvvMb+TC9g/WUVRHuxAJdrtqGuMT18+NKa/srC3tQiOcfLksJVh9Yvogv6MugJgP60Ig5MS6gBy2cLxEqw5RVye3PdW6ii7dTI mGaiAuXSWe65yRdM5vJtuHo73p8jP+vXIHfb0K0RsLFdR0lWDmFgUlbQlnZ7caRnVDrpl23S4xgi9KCrtpHtFGH0VIlmS75EUQa1Grx4fM6CCgA90g0NpF7uQNGk7BjjyTA/eJjKYCClsr5FqT/Tn7ZYJfNiqaj2mA3CnLWwrbw/B0s8n2pAxJHxOm76ygQg== 00001000000405179095

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
HLrSu5vCvqwq6yhAew8SJZ+78TAFsTtGls2e32N39QghGbPfrOUHvvMb+TC9g/WUVRHuxAJdrtqGuMT18+NKa/srC3tQiOcfLksJVh9Yvogv6MugJgP60Ig5MS6gBy2cLxEqw5RVye3PdW6ii7dTI mGaiAuXSWe65yRdM5vJtuHo73p8jP+vXIHfb0K0RsLFdR0lWDmFgUlbQlnZ7caRnVDrpl23S4xgi9KCrtpHtFGH0VIlmS75EUQa1Grx4fM6CCgA90g0NpF7uQNGk7BjjyTA/eJjKYCClsr5FqT/Tn7ZYJfNiqaj2mA3CnLWwrbw/B0s8n2pAxJHxOm76ygQg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
HuLlz/JqWpsMeO0SBWGzUf/2sVkkZrGFAS6m/DB6skyG4WOpCHsmRVYH4hrITQW6mMNYi2BGfSnzpVVGQYiWrA7WhFLtgafrqstopACc+E5w0kh1prN6jsKMx8TzR/3PJBFEJ5StNjgqBmpWbM6K6v+pXqTag6KPWyn/ktmjIMn7Bet9iY8O8CqRyjFV1NEvR9vhffLGtEveVSeNmU+2NUGd8m6xulTYz8yTnpAOWmgXwj8WYEmzmq6+cGu8J4n1Cd8eJ/hWS7Rve3kFAoccl2w54KaiNUcVzxZUOTE0typ6KtSXETe23S81UG81IKAVG8MGyYxXtNjlsQKnG/tPA==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	62680 a 17 de Noviembre del 2020 12:37:06	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	17 de Noviembre del 2020 12:38:06	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000406092473		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000405179095		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		